

Design Society (fond)

Bryghuspladsen 8, 2., 1473 København K

CVR-nr. 36 99 41 26

Årsrapport 2021

Godkendt på bestyrelsesmødet den 10. maj 2022

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	10
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Oplysninger om fonden

Navn	Design Society (fond)
Adresse, postnr., by	Bryghuspladsen 8, 2., 1473 København K
CVR-nr.	36 99 41 26
Stiftet	19. august 2015
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Camilla Hastrup Hermansen, formand Lars Højgaard Thøgersen Lotte Lyngsted Jepsen Thomas Graversen Lene Tanggaard Pedersen Mads Harald Morten Quistgaard Anders Søndergaard Larsen Torsten Asbjørn Andersen
Daglig ledelse	Christian Charles Bason, Adm. direktør Sune Knudsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

kr.	2021	2020
Hovedtal		
Nettoomsætning	51.088.383	72.034.227
Bruttoresultat	26.624.592	26.361.849
Resultat af primær drift	377.243	235.224
Årets resultat	1.097.029	1.447.464
Balance		
Anlægsaktiver	4.527.141	4.072.418
Omsætningsaktiver	26.478.023	30.661.716
Aktiver i alt (balancesum)	31.005.164	34.734.134
Egenkapital	13.062.090	11.965.061
Kortfristede gældsforpligtelser	17.943.074	22.769.073
Nøgletal		
Overskudsgrad	0,7 %	0,3 %
Afkastningsgrad	1,1 %	0,8 %
Likviditetsgrad	147,6 %	134,7 %
Soliditetsgrad	42,1 %	34,4 %
Egenkapitalforrentning	8,8 %	10,7 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	42	40

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Implementering af ny strategi organisation

Fonden har i 2021 arbejdet med implementering af den strategi, der blev vedtaget i 2020. Strategien tilskriver, at der sættes fokus på udvalgte samfundsmæssige udfordringer, som kan adresseres via fokuserede strategiske missioner. I 2021 er der særligt igangsat et arbejde omkring en mission for cirkulær økonomi og der er sket en omstilling af fondens projektportefølje mod projekter med fokus på netop dette.

Den nye strategi har også medført en organisationsændring, hvor målet er at skabe en flad, fleksibel og transparent organisation uden afdelinger eller divisioner. Implementering af dette har fyldt meget for fonden i 2021.

Endelig har implementeringen af strategien ført til en ny brandplatform og visuel identitet, der skal være med til at understøtte den nye retning for fonden.

Corona-implikationer

2021 var også et år præget af corona. Starten på efteråret bød på hjemsendelse af medarbejdere mhp. hjemmearbejde. Fonden har på trods af omvæltningen formået at fastholde sit aktivitetsniveau, hvilket også afspejles i fondens økonomiske resultat for året.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.097.029 kr. mod et overskud på 1.447.464 kr. sidste år, og fondens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 13.062.090 kr.

Bestyrelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med de seneste forventninger.

Redegørelse for god Fondsledelse

God fondsledelse

Ifølge årsregnskabslovens § 77a skal fonden redegøre for god fondsledelse efter "følg eller forklar princippet". Fonden efterlever i sit daglige arbejde i bestyrelse og direktion hensigterne i principperne for god fondsledelse. Formelt er principperne materialiseret i fondens forretningsorden og vedtægter. Redegørelse for god fondsledelse kan findes på fondens hjemmeside: <https://ddc.dk/ddc-pa-dansk/>

Åbenhed og kommunikation

Jf. fondens vedtægter skal udtalelser på fondens vegne til presse og andre medier afgives af formanden eller den adm. direktør, medmindre andet i det enkelte tilfælde er besluttet af bestyrelsen. Ved kommunikation med offentligheden tilstræbes at imødekomme behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.

Ledelsesberetning

Bestyrelsens opgaver og ansvar

Bestyrelsen forestår ledelsen af fondens anliggender og varetager den overordnede og strategiske ledelse af fonden. Bestyrelsen afholder årligt inden 1. juni et årsregnskabsmøde, hvor der træffes beslutning om godkendelse af fondens årsregnskab.

Bestyrelsen vurderer og fastlægger løbende, hvilke kompetencer den skal råde over for at kunne udføre sine opgaver bedst muligt. Konstaterer bestyrelsen, at der er væsentlige svagheder i bestyrelsens sammensætning, tager bestyrelsen initiativ til at ændre sammensætningen.

Ledelsens vederlag

Fonden følger statens regler i løn- og ansættelsesvilkår. Vederlaget til bestyrelse og direktion oplyses i årsregnskabsnoter som et samlet beløb.

Redegørelse for fondens uddelingspolitik og årets uddelinger

Fondens uddelingspolitik

Fonden driver og støtter projekter, der fremmer design, mode og relaterede kreative erhverv med henblik på at styrke væksten, markedsføre Danmark og bidrage til løsningen af samfundsmæssige udfordringer.

Legatarfortegnelse

Der har været foretaget uddelinger i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Nettoomsætning	51.088.383	72.034.227
	Tilskud fra Erhvervsministeriet	22.500.000	22.600.000
	Øvrige indtægter	28.588.383	49.434.227
	Nettoomsætning i alt	51.088.383	72.034.227
	Lokaleomkostninger	-2.971.837	-3.095.354
	Allokerede midler fra resultatkontrakt	-17.940.981	-38.008.975
	Administrations- og salgsomkostninger	-3.550.973	-4.568.049
	Bruttoresultat	26.624.592	26.361.849
2	Personaleomkostninger	-25.849.426	-25.659.146
	Af- og nedskrivninger på anlægsaktiver	-397.923	-467.479
	Resultat før finansielle poster	377.243	235.224
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.086.007
	Finansielle indtægter	110.068	80.073
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.190	0
	Finansielle omkostninger	-189.132	-200.814
	Resultat før skat	282.989	2.200.490
3	Skat af årets resultat	814.040	-753.026
	Årets resultat	1.097.029	1.447.464
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført til egenkapitalreserver	1.097.029	1.447.464
		1.097.029	1.447.464

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	595.833	0
		595.833	0
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	498.618	772.374
		498.618	772.374
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.301.054	2.191.185
	Deposita	1.131.636	1.108.859
		3.432.690	3.300.044
	Anlægsaktiver i alt	4.527.141	4.072.418
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.461.075	2.349.914
	Udskudte skatteaktiver	981.329	107.767
	Andre tilgodehavender	12.039.352	12.260.177
	Periodeafgrænsningsposter	920.621	890.187
		15.402.377	15.608.045
	Likvide beholdninger	11.075.646	15.053.671
	Omsætningsaktiver i alt	26.478.023	30.661.716
	AKTIVER I ALT	31.005.164	34.734.134

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Grundkapital	12.640.090	12.640.090
	Overført resultat	422.000	-675.029
	Egenkapital i alt	<u>13.062.090</u>	<u>11.965.061</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.014.979	16.092.102
	Anden gæld	4.928.095	6.676.971
		<u>17.943.074</u>	<u>22.769.073</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.943.074</u>	<u>22.769.073</u>
	PASSIVER I ALT	<u>31.005.164</u>	<u>34.734.134</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Grundkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	12.640.090	-675.029	11.965.061
Overført via resultatdisponering	0	1.097.029	1.097.029
Egenkapital 31. december 2021	<u>12.640.090</u>	<u>422.000</u>	<u>13.062.090</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Design Society (fond) for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen inregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af modtagne offentlige tilskud, tjensteydelser samt honorarer for administration og indregnes i takt med omkostninger forbruges.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, vedligeholdelse og husleje m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til fondens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle aktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenu og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	21.939.558	21.947.637
Pensioner	3.443.313	3.396.486
Andre omkostninger til social sikring	466.555	315.023
	<u>25.849.426</u>	<u>25.659.146</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>42</u>	 <u>40</u>
 Vederlag til fondens ledelse udgør:		
Direktion	2.155.149	2.091.976
Bestyrelse	255.000	240.000
	<u>2.410.149</u>	<u>2.331.976</u>
 Vederlag til fondens ledelse specificeres således:		
Christian Charles Bason, Adm. direktør	1.273.565	1.260.879
Sune Knudsen, Vicedirektør	881.584	831.097
Camilla Hastrup Hermansen, Bestyrelsesformand	60.000	60.000
Lars Højgaard Thøgersen, Næstformand	45.000	30.000
Lene Tanggaard Pedersen, Bestyrelsesmedlem	30.000	30.000
Thomas Graversen, Bestyrelsesmedlem	30.000	30.000
Lotte Lyngsted Jepsen, Bestyrelsesmedlem	30.000	30.000
Mads Harald Morten Quistgaard, Bestyrelsesmedlem	30.000	30.000
Anders Søndergaard Larsen, Bestyrelsesmedlem	30.000	0
Lars Frelle-Petersen, fratrådt. 31 december 2020	0	30.000
	<u>2.410.149</u>	<u>2.331.976</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-873.562	845.481
Regulering af skat vedrørende tidligere år	59.522	0
Refusion i sambeskatning	0	-92.455
	<u>-814.040</u>	<u>753.026</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Tilgange	650.000
Kostpris 31. december 2021	650.000
Afskrivninger	54.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	54.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	595.833
Afskrives over	3 år

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	2.645.919
Tilgange	70.000
Afgange	0
Kostpris 31. december 2021	2.715.919
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.873.545
Afskrivninger	343.756
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.217.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	498.618
Afskrives over	3-5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita	I alt
Kostpris 1. januar 2021	1.998.778	1.108.859	3.107.637
Tilgange	0	22.777	22.777
Kostpris 31. december 2021	1.998.778	1.131.636	3.130.414
Værdireguleringer 1. januar 2021	192.407	0	192.407
Valutakursreguleringer	109.869	0	109.869
Værdireguleringer 31. december 2021	302.276	0	302.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.301.054	1.131.636	3.432.690

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Sikkerhedsstillelser

Fonden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sune Knudsen

Direktør

På vegne af: Design Society (fond)

Serienummer: PID:9208-2002-2-002000371387

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-11 15:47:19 UTC

NEM ID 

Christian Charles Bason

Adm. direktør

På vegne af: Design Society (fond)

Serienummer: PID:9208-2002-2-055522214154

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-05-11 15:49:45 UTC

NEM ID 

Christian Charles Bason

Dirigent

På vegne af: Design Society (fond)

Serienummer: PID:9208-2002-2-055522214154

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-05-11 15:49:45 UTC

NEM ID 

Mads Harald Morten Quistgaard

Bestyrelse

På vegne af: Design Society (fond)

Serienummer: PID:9208-2002-2-021120704371

IP: 213.173.xxx.xxx

2022-05-11 16:15:17 UTC

NEM ID 

Camilla Hastrup Hermansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Design Society (fond)

Serienummer: PID:9208-2002-2-364103684053

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-11 16:27:50 UTC

NEM ID 

Torsten Asbjørn Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Design Society (fond)

Serienummer: PID:9208-2002-2-405544896042

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-05-11 16:47:57 UTC

NEM ID 

Thomas Graversen

Bestyrelse

På vegne af: Design Society (fond)

Serienummer: PID:9208-2002-2-477682724152

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-05-11 18:56:22 UTC

NEM ID 

Anders Søndergaard Larsen

Bestyrelse

På vegne af: Design Society (fond)

Serienummer: PID:9208-2002-2-255678880515

IP: 185.236.xxx.xxx

2022-05-11 19:37:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5K3PH-BDUG-S4YWT-AOVF5-8H3JB-1WUEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Højgaard Thøgersen

Bestyrelse

På vegne af: Design Society (fond)

Serienummer: b0765849-398e-4458-8e65-29ae31ba81a9

IP: 131.164.xxx.xxx

2022-05-12 06:56:25 UTC



Lotte Lyngsted Jepsen

Bestyrelse

På vegne af: Design Society (fond)

Serienummer: PID:9208-2002-2-526824150533

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-05-16 07:57:49 UTC



Lene Tanggaard Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Design Society (fond)

Serienummer: PID:9208-2002-2-865296117402

IP: 86.58.xxx.xxx

2022-05-18 18:50:09 UTC



Kaare Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:73827337

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-19 10:13:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5K3PH-BDUG-S4YWT-AOVF5-8H3JB-1WUEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>